

---

## ALTE MATERIALE DE CONSTRUCTII DIVERSE

I.D.: 58648885

---

Data publicarii	05.07.21	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 325,84 RON - 325,84 RON

---

Descriere: ROBINET BUC 2 18.49 36.97;TEU KP32 BUC 3 9.66 28.99;BANDA HARTIE BUC 5.88 11.76;BANDA AUTOADEZIVA BUC 2 3.78 7.56;PANZA ABRAZIVA BUC 2 2.52 5.04;SILICON SANITAR BUC 2 12.61 25.21;SPUMA POLIURETANICA BUC 1 19.75 19.75;YALE BUC 1 50.42 50.42;WC CAPAC BUC 1 19.33 19.33;PERDEA BAIE BUC 2 9.24 18.49;SARMA ZINCATA KG 1.5 7.14 10.71;PENSULA BUC 2 3.36 6.72;DILUANT BUC 2 9.66 19.33;VOPSEA BUC 2 17.65 35.29;VOPSEA BUC 2 9.24 18.49;BANDA IZOLATOARE BUC 2 5.88 11.76;

---